
https://lt.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

CHOLESTER-REG (90 KAPS.)

KAINA: 24,40 EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PL23545

Kodas EAN: PL23545

PREKĖS APRAŠYMAS

CHOLESTER - REG
MAISTO PAPILDAS

Pristatome maisto papildą, kurio sudėtis sukurta specialiai žmonėms su pernelyg dideliu cholesterolio lygiu.

Produkto sudėtyje rasite daržovinio artišoko lapų, turinčių didelį poveikį cholesteroliui, kūno svoriui, bet ir kepenų ir visos
virškinimo sistemos būklei.
Cholester-Reg taip pat yra augalinių sterolių, kurie vartojami ne mažiau kaip 0,8 g per dieną, padeda išlaikyti tinkamą
cholesterolio lygį.
Kiekvienoje produkto kapsulėje yra 10 mg resveratrolio iš japoninio pelėvirkščio šaknų, kuris yra natūralus
antioksidantas, saugantis nuo laisvųjų radikalų.
Reguliariai vartodami Cholester-Reg kartu su sveika mityba ir aktyviu gyvenimo būdu, sumažinsite cholesterolio lygį.
Pasirūpinkite savo širdimi!

AUGALINIAI STEROLIAI
• Padeda išlaikyti tinkamą cholesterolio lygį kraujyje



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

DARŽOVINIO ARTIŠOKO LAPAI
Cynara scolymus

• Padeda išlaikyti tinkamą lipidų kiekį kraujyje
• Padeda detoksikuoti organizmą ir išlaikyti sveikas kepenis.
• Prisideda prie tinkamo virškinimo sistemos funkcionavimo.
• Skatina svorio mažėjimą.
• Tradiciškai naudojamas inkstų funkcijai palaikyti.
• Natūralus antioksidantas, saugantis ląsteles nuo laisvųjų radikalų.

 

RESVERATROLIS IŠ JAPONINIO PELĖVIRKŠČIO ŠAKNŲ

Polygonum cuspidatum

• Antioksidantas, saugantis ląsteles nuo laisvųjų radikalų.

• Mažina menopauzės simptomus.

SUDEDAMOSIOS DALYS:
Daržovinio artišoko lapai; augaliniai steroliai (23,8 g / 100 g produkto); inozitolio nikotinatas; kapsulės apvalkalas:
želatina; užpildas: celiuliozė; lipnumą reguliuojanti medžiaga: riebalų rūgščių magnio druskos, stearino rūgštis;
resveratrolis iš japoninio pelėvirkščio šaknų; lipnumą reguliuojanti medžiaga: silicio dioksidas; polikozanolis.

PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS:

Kiekis rekomenduojamoje normoje (3 kaps.):
Daržovinio artišoko lapai (Cynara scolumus) .................................... 450 mg
Augaliniai steroliai .................................................................................. 450 mg
Inozitolio nikotinatas ........................................................................... 450 mg
Resveratrolis iš japoninio pelėvirkščio šaknų (Polygonum cuspidatum) .... 30 mg
Polikozanolis ........................................................................................ 5,25 mg

REKOMENDUOJAMA SUVARTOTI PAROS NORMA:

1 kapsulė 3 kartus per dieną valgio metu.
Neviršyti rekomenduojamos suvartoti paros normos.

LAIKYMO SĄLYGOS:

Laikyti sausoje ir vėsioje, mažiems vaikams neprieinamoje vietoje.

 

Maisto papildai negali būti naudojami kaip subalansuotos mitybos pakaitalas.

Subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas yra teisingo organizmo funkcionavimo papild

 

https://sellingo.pl

